Администрация Краснозаводского сельсовета
Боготольский район

Красноярский край

РФ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2012 г                                                                                                      № 14-П

О мероприятиях по недопущению возникновения

АЧС на территории Краснозаводского сельсовета

                                  На основании плана мероприятий, утвержденного Министром сельского хозяйства  РФ  22.02.2011г. по недопущению возникновения АЧС,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Заключить соглашения с организациями о предоставлении   следующих технических средств  для копки траншей, перевозки трупов  за организациями:

- ООО фирма «Арга»    -  трактора: экскаватор, погрузчик   -  отв. Лазаренко С.С., зам. директора

- Красноярсклес             - трактор «Беларусь» с тележкой      -  отв. Сущенко В.Д., мастер

2. Ходатайствовать перед администрацией Боготольского района о выделении денежных средств для приобретения печи для сжигания трупов погибших животных.
3. Определить место сжигания трупов погибших животных  восточнее с. Красный Завод, севернее  урочища Романовского угла

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам. главы администрации Краснозаводского сельсовета Аржуткину Т.А.

5. Постановления вступает в силу со дня его подписания.

                                                   Глава администрации

                                                   Краснозаводского сельсовета:            Г.Н.Куц